
  
 

Poz. 14 
 

UCHWAŁA NR 14 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 18 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 24 listopada 2020 r.  

w sprawie zmiany uchwały nr 7 Rady dydaktycznej nr 18 Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad 

studiowania na kierunku lingwistyka stosowana  
 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 7 Rady dydaktycznej nr 18 Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
31 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku 
lingwistyka stosowana § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

1. Student studiujący jednocześnie na więcej niż jednym kierunku studiów po 
ukończeniu pierwszego roku studiów pierwszego stopnia lub pierwszego semestru 
studiów drugiego stopnia może ubiegać się o podjęcie indywidualnej organizacji 
studiów, jeżeli uzyskał średnią ocen co najmniej 4,5.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach kierownik jednostki 
dydaktycznej może wyrazić zgodę na odbywanie studiów w trybie indywidualnej 
organizacji studiów bez uwzględnienia wymogu określonego w ust. 1.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 


